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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303-d2 16 

Maret 

2023 

A Past To 

Remember 

Meeting 1 materi grammar past tense 

used to habitual action reguler verb 

dan irregulaer verb menjawab 

pertanyaan lisan dan tulisan serta ada 

tugas yang disubmit di mybest 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.30 

Keluar: 15.45.02 

02 303-d2 kp 24 

Maret 

2023 

Caught On the 

Rush 

Meeting 2 materi direct speech dan 

indirect speech countable nouns and 

uncountable nouns mahasiswa 

menjawab pertanyaan lisan dan tulisan 

pertemuan tatap muka berjalan lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.16.30 

Keluar: 15.45.02 

03 303-d2 30 

Maret 

2023 

Time For Change Meeting 3 materi penjelasan materi too 

and wish mengerjakan dan 

mendiskusikan soal bersama 

mahasiswa pembelajaran tatap muka 

berjalan dengan lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.20.10 

Keluar: 15.40.02 

04 303-d2 06 April 

2023 

I have Never Heard 

of That 

Meeting 4 materi pemaparan present 

perfect tense sequence adverbs 

membahas soal bersama mahasiswa 

pertemuan tatap muka berjalan lancer 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.32 

Keluar: 15.45.50 

05 303-d2 13 April 

2023 

My Trip My 

Adventure 

Meeting 5 materi future tense 

penggunaan to be going to dan will 

mahasiswa mengerjakan dan 

mendiskusikan soal latihan 

pembelajaran tatap muka berjalan 

dengan lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.30 

Keluar: 15.45.02 

06 303-d2 4 Mei 

2023 

Ok No Problem Meeting 6 materi penjelasan materi 

request complaint and excuse 

mengerjakan sola latihan dengan grup 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.31 



masing-masing serta dibahas bersama 

pembelajaran tatap muka berjalan 

dengan lancar 

Keluar: 15.50.02 

07 303-d2 11 Mei 

2023 

QUIZ Mahasiswa mengerjakan soal quiz 

kemudian dibahas bersama ptm 

berjalan lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.20.31 

Keluar: 15.45.02 

08 303-d2 22 Mei 

2023 

UTS UTS Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.31 

Keluar: 15.59.02 

09 303-d2 25 Mei 

2023 

Technology is 

Great 

Meeting 9 materi penjelasan materi 

gerund istilah teknologi mahasiswa 

mengerjakan dan mendiskusikan soal 

bersama pembelajaran tatap muka 

berjalan dengan lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.30 

Keluar: 15.50.03 

10 303-d2 8 Juni 

2023 

Let s Celebrate Meeting 10 materi penjelasan relative 

clauses serta nama perayaan unik di 

dunia mahasiswa mengerjakan soal 

dan dibahas bersama pertemuan tatap 

muka berjalan lancer 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.30 

Keluar: 15.45.02 

11 303-d2 15 Juni 

2023 

Back to Nature Meeting 11 materi conditional 

sentence serta latihan soal-soal 

kemudian dibahas bersama 

pembelajaran tatap muka berjalan 

lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.50 

Keluar: 15.45.02 

12 303-d2 KP 16 Juni 

2023 

(KP) 

I Don t Like 

Working on 

Weekends 

Meeting 12 materi because because of 

mahasiswa mengerjakan soal serta 

diskusi pembahasan soal pertemuan 

tatap muka berjalan lancar 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.30 

Keluar: 15.48.02 

13 303-d2 22 Juni 

2023 

It’s Really Worth 

Seeing 

Meeting 13 materi penjelasan tentang 

unusual museum dan passive voice 

mahasiswa mengerjakan tugas serta 

dibahas bersama 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.20.01 

Keluar: 15.45.00 

14 303-d2 06 Juli 

2023 

It Could Happen 

To You 

Meeting 14 

 materi reading child prodigy materi 

Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 



past vontinuous tense mahasiswa 

mengerjakan soal dan membahas 

bersama 

Masuk: 13.16.30 

Keluar: 15.45.01 

16 303-d2 13 Juli 

2023 

UAS UAS Tepat waktu 

Jadwal:13.20-15.50 

Masuk: 13.15.30 

Keluar: 15.45.02 

 

 

     Presensi mahasiswa: 

 

Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221266  Khofifah Putri Ardiyanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221267  
Jonathan Aqmal 

Alriyansyah  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221268  
Azzahra Arva Tsaqif 

Agung  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221269  Zakia Az Zahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 

64221298  
Daniel Natanael 

Situmorang  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221319  Syifa Ramziyyah Raiz  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 11 

64221329  Anggita Agustin Nurjati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221343  M Haikal  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 11 

64221345  Annisa Julia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221346  Achmed Tri Wibowo  1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 10 

64221348  Tri Wulandari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221363  Riska Octaviani  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 10 

64221388  Gladisya Nur Meidiana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221389  Dania Zahra Luthfiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221298-01-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221343-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221345-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221346-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221348-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221363-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221388-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221389-01-BSI.js


Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221391  Raulia Rahma  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221396  Syarla Alkalifi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221397  Achmad Fathoni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 

64221404  Dian Prita Maharani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221406  
Muhamad Nauval 

Raazan  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221411  Kaila Azzahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221414  Jessica Devianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221416  Ahmad Hajar Malisi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221437  Eva Yunizar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221440  Helmalia Putri  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

64221442  Devita Tri Rahmawati  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

64221446  Viel Lendry Nathayana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221458  Widiana Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221466  Wisnu Sarnantya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221472  Mely Andani  1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 9 

64221475  Raka Arsa Saputra  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

64221476  Helmi Hawari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221479  Dinda Rachma Kania  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221488  Rizky Sekar Sari  1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 10 

64221490  Firatania Rahma Nisa  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 10 

64221493  Tias Ika Lestari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221498  Septiana Firayanti Aulia  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

64221502  Yulita Zahra Handayani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221512  Wahyudin Hidayat  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 10 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221391-01-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221406-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221411-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221414-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221416-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221437-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221440-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221442-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221446-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221458-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221466-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221472-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221475-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221479-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221488-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221490-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221498-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221502-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221512-01-BSI.js


Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221522  Rahmah Nur'azizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221525  Rifda Adwa Annisa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 

64221527  
Neng Annisa Nur 

Fatimah  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221530  Haikal Firdaus Esha  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221546  Astridha Nur Hafiany  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221552  Renista Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221555  Yasmin Maharani  1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 9 

64221562  Jonathan Herhanlie  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 

64221569  Ardi Samrizal  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221588  Naufal Hafizh Adhyatma  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 11 

64221590  Felincia Caliste  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221601  Raka Aditya Alfariz  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah hadir  
50 48 47 49 48 48 48 50 46 47 49 44 47 50 50 50 
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Penilaian 64.2D.01 

 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS  

Nilai 

UAS  

Nilai 

Absen  

Nilai 

Tugas  
Total Grade 

1 64221266 KHOFIFAH PUTRI ARDIYANTI 38 50 100 88 67 C 

2 64221267 JONATHAN AQMAL ALRIYANSYAH 60 82 100 88 82 A 

3 64221268 AZZAHRA ARVA TSAQIF AGUNG 58 80 100 88 81 A 

4 64221269 ZAKIA AZ ZAHRA 56 62 92 85 72 B 

5 64221298 DANIEL NATANAEL SITUMORANG 46 78 100 88 77 B 

6 64221319 SYIFA RAMZIYYAH RAIZ 72 88 92 85 84 A 

7 64221329 ANGGITA AGUSTIN NURJATI 58 84 100 88 82 A 

8 64221343 M.HAIKAL 40 94 92 85 78 B 

9 64221345 ANNISA JULIA 58 80 100 88 81 A 

10 64221346 ACHMED TRI WIBOWO 64 80 83 80 77 B 

11 64221348 TRI WULANDARI 62 100 100 88 88 A 

12 64221363 RISKA OCTAVIANI 36 98 83 90 78 B 

13 64221388 GLADISYA NUR MEIDIANA 78 88 100 95 90 A 

14 64221389 DANIA ZAHRA LUTHFIYAH 50 100 92 88 83 A 

15 64221391 RAULIA RAHMA 92 84 100 88 90 A 

16 64221396 SYARLA ALKALIFI 38 70 100 88 73 B 

17 64221397 ACHMAD FATHONI 58 94 92 85 82 A 



18 64221404 DIAN PRITA MAHARANI 54 60 100 88 74 B 

19 64221406 MUHAMAD NAUVAL RAAZAN 34 88 100 88 77 B 

20 64221411 KAILA AZZAHRA 58 76 100 88 79 B 

21 64221414 JESSICA DEVIANTI 62 74 100 88 80 A 

22 64221416 AHMAD HAJAR MALISI 88 90 100 88 91 A 

23 64221437 EVA YUNIZAR 54 76 100 88 78 B 

24 64221440 HELMALIA PUTRI 60 98 92 85 84 A 

25 64221442 DEVITA TRI RAHMAWATI 58 66 92 85 74 B 

26 64221446 VIEL LENDRY NATHAYANA 96 98 100 88 95 A 

27 64221458 WIDIANA PUTRI 78 78 100 88 85 A 

28 64221466 WISNU SARNANTYA 42 96 100 88 81 A 

29 64221472 MELY ANDANI 94 98 75 78 87 A 

30 64221475 RAKA ARSA SAPUTRA 80 92 92 90 89 A 

31 64221476 HELMI HAWARI 90 90 100 88 92 A 

32 64221479 DINDA RACHMA KANIA 98 98 100 88 96 A 

33 64221488 RIZKY SEKAR SARI 46 64 83 78 67 C 

34 64221490 FIRATANIA RAHMA NISA 74 62 83 78 73 B 

35 64221493 TIAS IKA LESTARI 76 76 100 88 84 A 

36 64221498 SEPTIANA FIRAYANTI AULIA 86 92 92 85 89 A 

37 64221502 YULITA ZAHRA HANDAYANI 100 100 100 88 97 A 

38 64221512 WAHYUDIN HIDAYAT 98 94 83 78 89 A 



39 64221522 RAHMAH NUR'AZIZAH 100 100 100 88 97 A 

40 64221525 RIFDA ADWA ANNISA 76 82 92 85 83 A 

41 64221527 NENG ANNISA NUR FATIMAH 98 92 100 80 92 A 

42 64221530 HAIKAL FIRDAUS ESHA 98 100 100 88 97 A 

43 64221546 ASTRIDHA NUR HAFIANY 70 70 100 88 81 A 

44 64221552 RENISTA SARI 100 52 100 88 83 A 

45 64221555 YASMIN MAHARANI 80 96 75 85 85 A 

46 64221562 JONATHAN HERHANLIE 68 66 92 85 76 B 

47 64221569 ARDI SAMRIZAL 78 90 100 88 89 A 

48 64221588 NAUFAL HAFIZH ADHYATMA 98 96 92 80 92 A 

49 64221590 FELINCIA CALISTE 64 68 100 88 78 B 

50 64221601 RAKA ADITYA ALFARIZ 90 94 92 88 91 A 

 


